



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

WE ARE PADEL RANDERS APS
C.F. TIETGENS VEJ 10, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2023

Ane Bruhn Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	We Are Padel Randers ApS C.F. Tietgens Vej 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 23 88 28 Stiftet: 12. marts 2020 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ane Bruhn Nielsen Calvin Dale Anderson
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive padel center i Randers.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2022 et underskud på 229 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende.

Selskabets ejere har givet tilsagn til at støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		401.958	714
Personaleomkostninger.....	1	-52.310	-67
Af- og nedskrivninger.....		-486.720	-164
DRIFTSRESULTAT		-137.072	483
Andre finansielle omkostninger.....	2	-115.975	-4
RESULTAT FØR SKAT		-253.047	479
Skat af årets resultat.....	3	24.124	-106
ÅRETS RESULTAT		-228.923	373
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-228.923	373
I ALT		-228.923	373

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.930.802	768
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.930.802	768
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		452.820	444
Finansielle anlægsaktiver.....	5	452.820	444
ANLÆGSAKTIVER.....		2.383.622	1.212
Varebeholdninger.....		0	26
Varebeholdninger.....		0	26
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		750.842	12
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		302.220	0
Andre tilgodehavender.....		7.653	94
Periodeafgrænsningsposter.....		80.591	26
Tilgodehavender.....		1.141.306	132
Likvide beholdninger.....		281.211	183
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.422.517	341
AKTIVER.....		3.806.139	1.553

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Selskabskapital.....		150.000	150
Overført resultat.....		405.375	634
EGENKAPITAL.....		555.375	784
Hensættelse til udskudt skat.....		0	24
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		506.495	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.397.115	637
Selskabsskat.....		0	106
Anden gæld.....		105.433	2
Periodeafgrænsningsposter.....		241.721	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.250.764	745
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.250.764	745
PASSIVER.....		3.806.139	1.553
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	150.000	634.298	784.298
Forslag til resultatdisponering.....		-228.923	-228.923
Egenkapital 31. december 2022.....	150.000	405.375	555.375

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
	2022 kr.	2021 tkr.	
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	41.909	62	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	3	
Andre personaleomkostninger.....	10.401	2	
	52.310	67	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	107.836	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.139	4	
	115.975	4	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	106	
Regulering af udskudt skat.....	-24.124	0	
	-24.124	106	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		986.885	
Tilgang.....		1.595.539	
Kostpris 31. december 2022.....		2.582.424	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		219.308	
Årets afskrivninger.....		432.314	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		651.622	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		1.930.802	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		444.000	
Tilgang.....		8.820	
Kostpris 31. december 2022.....		452.820	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		452.820	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)	5
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 5.269 tkr. incl. moms i opsigelsesperioden.	
Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LeDap Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.	
Forudsætninger for fortsat drift Selskabets ejere har givet tilsagn til at støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser.	7
